- 1 -

广西建设职业技术学院

关于开展 2022 年全国职业院校技能大赛
中职组建筑CAD赛项合作企业

遴选工作的通知

各有关企业：

根据全国职业院校技能大赛执行委员会《关于 2022 年全国

职业院校技能大赛赛项意向承办院校和合作企业需求信息的公

告》（赛执委函〔2022〕10 号）和《自治区教育厅关于开展 2022

年全国职业院校技能大赛赛项申办工作的通知》（桂教办〔2022〕

317 号）要求，我校作为 2022 年全国职业院校技能大赛赛项中

职组建筑 CAD赛项意向承办院校之一，决定面向全国有关企业开

展赛项合作企业遴选工作，现将有关事项通知如下：

一、赛项基本信息

1.赛项名称：建筑 CAD

2.赛项编号：ZZ- ZZ-2022004

3.赛项组别：中职组

4.专业大类：土木建筑

- 2 -

二、赛项合作企业准入条件

1.具备独立法人资格。合作企业须是独立法人，能够提供满

足赛项所需的产品和服务。

2.具有一定规模。合作企业须注册三年及以上，是规模以上

企业或省级以上产教融合型企业，应有广泛、深度的校企合作基

础，原则上是生产性、服务性实体企业。

3.具有较好的企业资信。合作企业运营良好，无不良借贷记

录、无重大经济和知识产权纠纷、无恶意拖欠款等行为。具有自

主知识产权或依法享有知识产权的独占权与授予权，无法院未审

结的知识产权纠纷案。

4.具有良好的社会声誉。合作企业近三年在经营活动和参与

全国职业院校技能大赛中，没有违法违规和失信记录，没有违反

大赛制度等行为。

5.具有技能竞赛合作经历。有参与职业院校技能竞赛(国赛、

省赛或行业赛等)的合作经历。合作企业提供的设备技术先进、

质量稳定，设备价格合理。

6.合作企业捐赠资金捐至中国教育发展基金会,捐赠设备捐

至承办校。

三、赛项合作企业遴选要求

合作企业必须符合合作企业准入条件，合作企业提供的大赛

技术平台必须满足赛项规程的规定要求，必须与申报赛项相匹配

- 3 -

且运行安全、稳定、可靠，必须保证竞赛器材供应及时，确保比

赛能够顺利进行。全国范围内，同一合作企业独立支持或提供主

体设备的赛项数量不超过 2项，同一合作企业申办同一赛项联合

的学校数量不超过 2所。

四、递交材料时间及要求

凡有意愿申报本赛项合作企业的单位，按照本通知及《自治

区教育厅关于开展 2022 年全国职业院校技能大赛赛项申办工作

的通知》（桂教办〔2022〕317 号）和赛项规程的有关要求，提

交 2022 年全国职业院校技能大赛赛项合作企业申报书和相关佐

证材料，于 2022 年 5 月 25日将申报材料电子版及盖章扫描件发

送至指定邮箱，纸质盖章版材料寄送至教务科研处（以实际送达

为准）。逾期未报送申报材料的，学校将不予受理。

联系人：范老师

联系电话：0771-3389809,15078795272

邮 箱：gxjzyjwkyc@163.com

地 址：广西南宁市罗文大道 33号广西建设职业技术学院教

务科研处

五、评审及公示

1.为保障遴选工作的公开、公平、公正，学校将成立评审专

家组，对提出申请、符合准入条件的企业进行评审。

- 4 -

2．评审专家组将评审结果报学校党委会，由学校党委会研

究确定一家合作企业。

3.学校纪检部门全程监督评审过程。

4.遴选结果在学校官网公示。

广西建设职业技术学院

2022 年 5 月 23 日

		2022-05-23T01:50:17+0000